[image: image1.jpg]WE WROCLAWIU

g: WOJEWODZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY






Szp-241/ZP-047/   369  /2024




         
      Wrocław, dnia 04.06.2024 r.

INFORMACJA NR 1 DLA WYKONAWCÓW

               Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamieńskiego 73a zgodnie z art. 135 ust. 1 i 2  ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) jako kierownik Zamawiającego przekazuje treść zapytań oraz wyjaśnienia do postępowania pn.: 
,, Dostawa środków opatrunkowych, opatrunków specjalistycznych, smoczków i żelu znieczulającego”.
Pytanie 1, Pakiet 37 poz.1
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w pakiecie 37 w poz. 1 żelu sterylnego, znieczulającego o poj. 6 ml  w ampułkostrzykawkach,  zawierającego w 100 g produktu :

 • Pure water

• Propylene Glycol, Hydroxyethylcellulose

• 2g Lidocaine Hydrochloride 

• 0.25g Chlorhexidine Gluconate- 20 % 

• 0.02g Methyl Hydroxybenzoate 

• 0.02g Propyl Hydroxybenzoate?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe . Pozostałe zapisy zgodnie z SWZ.
Pytanie 2, pakiet 37 poz.2
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w pakiecie 37 poz. 2 żelu sterylnego, znieczulającego o poj. 11 ml   w ampułkostrzykawkach zawierającego w 100g produktu :

• Pure water

• Propylene Glycol, Hydroxyethylcellulose

• 2g Lidocaine Hydrochloride 

• 0.25g Chlorhexidine Gluconate- 20 % 

• 0.02g Methyl Hydroxybenzoate 

• 0.02g Propyl Hydroxybenzoate?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe . Pozostałe zapisy zgodnie z SWZ.
Pytanie 3, pakiet 1
Dzień dobry. Czy Zamawiający w Pakiecie 1, w pozycji 1 dopuści sterylny smoczek dla wcześniaków o

fizjologicznym kształcie typu MedicPro, z jednootworowym przepływem, sygnowanym żółtym kolorem

nakrętki, z wolnym przepływem dla wcześniaków, kompatybilny z butelkami medycznymi standard i

gotowymi mieszankami mlecznymi RTF wszystkich firm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe . Pozostałe zapisy zgodnie z SWZ.

Pytanie 4, pakiet 1
Czy Zamawiający w Pakiecie 1, w pozycji dopuści sterylny smoczek dla noworodków donoszonych o

fizjologicznym kształcie typu MedicPro, z jednootworowym przepływem, sygnowanym białym kolorem

nakrętki, ze średnim przepływem dla noworodków donoszonych, kompatybilny z butelkami medycznymi

standard i gotowymi mieszankami mlecznymi RTF wszystkich firm ?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe . Pozostałe zapisy zgodnie z SWZ.
Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.
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